様式第３号（第７条関係）

 天童市長 様

               申請者又は代理申請者

                住所

                学校等の名称（代理申請時のみ記載）

                団体（部活等）の名称（団体のみ記載）

                代表者又は個人の氏名

                親権者（申請者が未成年者の場合に記載）

                電話番号 （    ）    －

天童市芸術文化活動に関する大会出場報告書

     年  月  日付け     号で激励金の交付を受けた大会の出場結

果について、天童市芸術文化活動に関する大会出場激励金交付要綱第７条の規定に

より関係書類を添付して下記のとおり報告します。

記

１ 大会の名称

２ 大会の種別     全国大会    東北大会    国際的大会

３ 大会の期間     年  月  日から    年  月  日まで

４ 大会の開催地及び会場

５ 競技結果、成績等

６ 添付資料（競技結果、成績等が分かるもの）